
 Determinazione n° 61 del 7/12/2017 – Pagina 1 di 4 

  

 

 
 

 

 

 

Azienda Pubblica di Servizi alla Persona 

 

OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA 

 
Via Paleocapa, 4 - Savona 

 
 

 

 

Determinazione n° 61 del  7 dicembre 2017 
 

 
 

 

 

IL DIRETTORE 
 
(su nomina del Consiglio di Amministrazione – Deliberazione n° 10 del 09/03/2016) 

 
 
 
 
 

OGGETTO: Fondo risorse decentrate per la produttività dell’anno 

2017 
 
 
 
 

 
 
 
 

 



 Determinazione n° 61 del 7/12/2017 – Pagina 2 di 4 

Il DIRETTORE 
 
 

Visti: 

 

− il D.Lgs. 267/2000 “Testo Unico degli Enti Locali”; 

− il D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i. “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 

delle amministrazioni pubbliche; 

− il Codice di Comportamento dei pubblici dipendenti; 

− il C.C.N.L. del personale non dirigente del Comparto Regioni e Autonomie Locali del 

31/07/2009; 

− la Delibera n. 49/2016 di autorizzazione alla sottoscrizione del CCDI per la disciplina delle 

politiche di sviluppo delle risorse umane e della produttività per l’anno 2016  - 2017 sottoscritto 

dal Direttore e dalle OO.SS. il 14 dicembre 2016; 

− la Determina n. 50/2016 di attribuzione delle progressioni economiche orizzontali al personale 

dell’azienda conseguente alla sottoscrizione del CCDI 2016/2017; 

Richiamata la deliberazione n. 23  del 23/05/2017 di definizione degli obiettivi assegnati al 

Direttore per l’anno 2017; 

Vista la determinazione del Direttore n. 44 del 29/08/2017, di assegnazione degli obiettivi e dei 

budget ai Settori per l’anno 2017; 

Dato atto che, in pieno accordo con il Nucleo Indipendente di Valutazione, per l’anno 2017 

l’ammontare del Fondo di finanziamento della produttività viene determinato in € 86.351,43 cui 

vanno aggiunti € 14.960,98 quale quota non corrisposta negli anni precedenti ; 

Preso atto dei prospetti che illustrano la composizione del Fondo di finanziamento della 

produttività, di cui all’allegato Sub A)  al presente atto per farne parte integrante e sostanziale; 

Visto il parere favorevole del Revisore Unico; 

 

D E T E R M I N A 

 

di approvare il prospetto Sub A) allegato al presente atto per farne parte integrante e sostanziale che 

illustra la composizione del Fondo di finanziamento della produttività per un totale di € 101.312,41  

 

 



 Determinazione n° 61 del 7/12/2017 – Pagina 3 di 4 

(€ 86.351,43 + € 14.960,98 quale quota residua non corrisposta negli anni precedenti).  

 

 

 
IL DIRETTORE 

                                                                                                                

  F.TO FRANCESCO CAZZATO 

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 

Il sottoscritto Direttore certifica che il presente atto é stato affisso all'Albo di questa Azienda il  

giorno 7 DICEMBRE 2017 e per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi di legge. 

 

Savona, 7 DICEMBRE 2017 

       

                                                                                          IL DIRETTORE  

              F.TO FRANCESCO CAZZATO 

 

 

 

 

 

Copia conforme all’originale ad uso amministrativo. 

 

Savona, __________________ 

                Il Direttore 

         (Francesco Cazzato) 

 

         ________________ 

 

 

 

 

 



 Determinazione n° 61 del 7/12/2017 – Pagina 4 di 4 

ALLEGATO   alla  DETERMINA N. 61 del 7 dicembre 2017 

 

 

Parere sulla regolarità amministrativa: 

POSITIVO 

 

         IL DIRETTORE  

                                                                                                                    

        F.TO FRANCESCO CAZZATO 

 

 

Parere sulla regolarità contabile: 

POSITIVO 

 
                                                    IL RESPONSABILE  

                                                                                                                          DEL SETTORE EC. FINANZIARIO 
                                                                    TITOLARE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA                                                       

                                 

             F.TO FRANCESCO CAZZATO 

 

 

 

Parere sulla regolarità tecnica: 

 
       IL RESPONSABILE 

DEL SETTORE TECNICO 
TITOLARE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA 

                           (Dott. Claudio Berruti) 

 

                                                                                                   _____________________ 

                    

 

 

 Il Responsabile del Procedimento                                               Estensore del provvedimento 

   

 F.TO FRANCESCO CAZZATO                                                   _____________________ 

 


